
使用日： 7月1日

　品名　　　細切り茎わかめ（冷凍）

アレルゲン

-

使用日： 7月1日

　品名　　　　糸こんにゃく（白）

アレルゲン

-

-

原材料名

茎わかめ

原材料名

水

こんにゃく芋精粉

水酸化カルシウム



使用日： 7月1日

　品名　　　さくらゼリー 規格：30g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

（さくらんぼダイスの部）

さくらんぼ果汁（国産）

砂糖

砂糖・ぶどう糖果糖液糖

水あめ

ぶどう糖

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

香料

ビタミンC

酸味料

クチナシ色素

紅麹色素

クエン酸鉄Na

（レモンゼリーの部）

水あめ

砂糖

ぶどう糖

レモン果汁（国産）

水

ゲル化剤（増粘多糖類）

クエン酸鉄Na

ビタミンC

香料

酸味料



使用日： 7月2日

　品名　　　　ミルクバター 規格：15g/袋

アレルゲン

（大豆）※

-

-

-

乳

乳

乳

-

大豆

-

乳

使用日： 7月3日

　品名　　　レモン果汁

アレルゲン

-

原材料名

食用油脂（植物油脂・加工油脂）

デキストリン

糖類（砂糖・粉末水あめ）

難消化性デキストリン

ホエイパウダー

全粉乳

脱脂粉乳

食塩

乳化剤

炭酸カルシウム

香料

コンタミネーション：小麦・落花生

※パーム油・大豆油・コーン油・パーム核油・植物レシチン（ｷｬﾘｰｵｰﾊﾞｰ）・からし油

原材料名

レモン果汁



使用日： 7月3・22日

　品名　　　　ちくわ

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 7月6日

　品名　　　ささみフレーク

アレルゲン

鶏肉

-

-

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

加工でん粉（タピオカ）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・いか・えび・大豆

原材料名

ボイル鶏肉

野菜エキス

食塩

水



使用日： 7月6日

　品名　　　　一味唐辛子

アレルゲン

-

使用日： 7月6日

　品名　　　中華ドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

-

小麦・大豆

りんご

小麦・大豆

ごま

-

鶏肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

原材料名

唐辛子

原材料名

糖類（砂糖、水あめ）

しょうゆ

醸造酢

香味食用油

食用植物油脂

玉ねぎ

チキンエキス

ねぎ

食塩

発酵調味料

オイスターエキス

酵母エキスパウダー

しょうが

にんにｋ

酸味料

増粘剤（加工デンプン、キサンタンガム）

（水）



使用日： 7月7日

　品名　　　　ホキ（澱粉付き） 規格：60g/切

アレルゲン

-

-

使用日： 7月7日

　品名　　　粒入りマスタード 規格：300g/本

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

大豆

-

-

原材料名

ホキ

でん粉

原材料名

水

ブラウンマスタード

レモン果汁

食塩

ワインビネガー

発酵調味料

ぶどう糖

コーン油

香辛料

調味料（アミノ酸等）

酸味料

増粘剤（キサンタンガム）



使用日： 7月7・14・21日

　品名　　　　ウインナー

アレルゲン

豚肉

-

-

-

-

使用日： 7月7・27日

　品名　　　ふりかけ（わかめ）

アレルゲン

-

-

-

-

-

セルロース -

酸化防止剤（ビタミンE） -

原材料名

豚肉・豚脂肪

食塩

砂糖

香辛料

　　白コショウ

　　キャラウェー

コンタミネーション：小麦・大豆・牛肉・鶏肉・ゼラチン

原材料名

調味顆粒

わかめ

海苔

味付鰹削り節

貝カルシウム

コンタミネーション：さけ・えび・カニ



使用日： 7月7日

　品名　　　　七夕ゼリー 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月8日

　品名　　　冷凍厚揚げ

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

原材料名

ぶどう糖果糖液糖

さとう

食物繊維（イヌリン）

水あめ

粉あめ

日向夏果汁

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

ゲル化剤（増粘多糖類）

クエン酸（Na）

香料

増粘多糖類

クエン酸鉄Na

V.C

着色料（カロチン）

水

原材料名

豆乳

でん粉

ぶどう糖

揚げ油（植物油脂）

トレハロース

豆腐用凝固剤

水



使用日： 7月8日

　品名　　　　みそ

アレルゲン

大豆

大豆

使用日： 7月8日

　品名　　　トウバンジャン

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

食塩

酒精

酸化防止剤（ビタミンC）

原材料名

塩蔵唐辛子

そら豆加工品

乾燥唐辛子

原材料名

米みそ（大豆・米・食塩・水）

豆みそ（大豆・食塩・水）



使用日： 7月9日

　品名　　　　ナン 規格：100g/袋

アレルゲン

小麦

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月9日

　品名　　　コーンコロッケ 規格：40g/個

アレルゲン

-

-

-

小麦

-

-

-

-

小麦

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・いか・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・バナナ・やまいも・りんご

　　　　　　　　　　　　ゼラチン・ごま・アーモンド

（衣）

無添加パン粉

水

米粉

たまねぎ

無添加パン粉

砂糖

食塩

ブイヨン

こしょう

原材料名

じゃがいも

コーン

コンタミネーション：乳・大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・りんご・オレンジ・くるみ

砂糖

食塩

イースト

乳化剤（添加物）

ビタミンC（添加物）

加水

原材料名

小麦粉

菜種油（含焼成前噴霧）



使用日： 7月10日

　品名　　　　ふりかけ（のりかつお）

アレルゲン

-

-

-

-

*

*

-

-

-

-

*えび・かにの生息域で採取

黒のり

酵母エキス

たん白加水分解物

加工でん粉

酸化防止剤（ビタミンE）

原材料名

鰹削り節

砂糖

みりん

食塩

青のり



使用日： 7月13日

　品名　　　春巻 規格：35g/個

アレルゲン

豚肉

小麦

-

-

-

小麦・大豆

-

-

-

-

-

大豆

-

豚肉

-

大豆

豚肉

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

香辛料

加工でん粉

ピロリン酸鉄

水

しょうゆ

油脂加工品

粉末水あめ

ラード

酵母エキスパウダー

たん白加水分解物

ショートニング

植物油脂

香味油

しいたけエキスパウダー

原材料名

豚肉

小麦粉

キャベツ

にんじん

たまねぎ

でん粉

はるさめ

しょうがペースト

亜鉛含有酵母

大豆粉

ポークエキス

砂糖

コーンフラワー

食塩

酵母エキス



使用日： 7月14日

　品名　　　　バジルペースト 規格：250g/袋

アレルゲン

-

-

使用日： 7月15日

　品名　　　丸天

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・いか・えび・大豆

加工澱粉（タピオカ）

揚げ油（菜種）

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖

食塩

原材料名

バジル

オリーブ油

水



使用日： 7月15日

　品名　　　　かつお油漬けフレーク

アレルゲン

-

大豆

大豆

-

-

使用日： 7月16日

　品名　　　ローリエ粉末

アレルゲン

-

原材料名

ローレル

食塩

調味料（アミノ酸）

水

原材料名

かつお

大豆油

野菜エキス



使用日： 7月16・21日

　品名　　　　ポークブイヨン（袋）

アレルゲン

豚肉

使用日： 7月16日

　品名　　　ウインナー（本） 規格：20g/本

アレルゲン

豚肉

-

-

-

食塩

香辛料（白コショウ・オニオン・コリアンダー・メース・ナツメグ・ジンジャー・ガーリック）

原材料名

豚肉

砂糖（さとうきび・てん菜）

原材料名

豚骨（肉付き）

水



使用日： 7月16日

　品名　　　　ソフトチーズ 規格：10g/袋

アレルゲン

乳

-

乳

-

-

-

使用日： 7月17日

　品名　　　つやだれ

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

-

カラメル色素

結晶セルロース

ぶどう糖果糖液糖

砂糖

食塩

醸造酢

増粘剤（加工でん粉）

アルコール

原材料名

しょうゆ（本醸造）

ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）

バター

乳化剤

pH調整剤

安定剤（キサンタン）

水

原材料名

ナチュラルチーズ



使用日： 7月17日

　品名　　　　大豆の華（繊維）

アレルゲン

大豆

使用日： 7月20日

　品名　　　りんごクリーム

アレルゲン

りんご

-

りんご

酸化防止剤（ビタミンC）

原材料名

大豆

原材料名



使用日： 7月20日

　品名　　　　コチジャン

アレルゲン

大豆

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月20日

　品名　　　シューマイ 規格：18g/個

アレルゲン

豚肉

-

-

豚肉

-

-

大豆・小麦

-

小麦

小麦

-食塩

水

食塩

たん白加水分解物

こしょう

（皮）

小麦粉

グルテン

原材料名

豚肉

玉ねぎ

でん粉

豚骨

砂糖

砂糖

食塩

酵母エキスパウダー

原材料名

米みそ

水あめ

麦芽エキス

米こうじ調味料

乾燥唐辛子



使用日： 7月20日

　品名　　　　ゆずぽん酢

アレルゲン

小麦・大豆

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月21日

　品名　　　ミルメークコーヒー 規格：5g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

V.B1

V.B2

炭酸Ca

着色料（カラメル）

V.C

クエン酸鉄Na

V.A

香料

原材料名

砂糖

インスタントコーヒー

食塩

乳酸菌

食塩

昆布だし

調味料（アミノ酸等）

酸味料

水

原材料名

本醸造しょうゆ

果糖ぶどう糖液糖

醸造酢

ゆず果汁



使用日： 7月22日

　品名　　　　かまぼこ

アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 7月27日

　品名　　　ビーフン

アレルゲン

-

原材料名

米

コンタミネーション：卵・乳・小麦・いか・えび・大豆

食塩

加工でん粉（タピオカ）

原材料名

いとより無りんすり身

発酵調味料

上白糖



使用日： 7月27日

　品名　　　　ボーンストック

アレルゲン

豚肉

豚肉

小麦・大豆・鶏肉

大豆

使用日： 7月27日

　品名　　　ゆずこしょう

アレルゲン

-

-

-

-

食塩

酒精

原材料名

柚子

青唐辛子

調味動物油脂

香辛料抽出物

（水）

原材料名

ポークエキス

豚脂



使用日： 7月28日

　品名　　　　チキンカツ 規格：60g/個

アレルゲン

鶏肉

-

-

小麦

バッターMDP：食塩・香辛料・トウモロコシでん粉・食物繊維・酵母エキス・加工でん粉・増粘剤（加工でん粉）

コンタミネーション：卵・乳・小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉・アーモンド・えび・いか・鯖・鮭

使用日： 7月28日

　品名　　　トンカツソース

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

パン粉：小麦粉・ぶどう糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水

原材料名

野菜（トマト、たまねぎ、にんじん）

砂糖類（砂糖・ぶどう糖果糖液糖）

醸造酢

たん白加水分解物

食塩

でん粉

香辛料

水

コーンスターチ

バッターMDP

水分

パン粉

原材料名

鶏ムネ肉



使用日： 7月28日

　品名　　　　ごまドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

ごま

-

小麦・大豆

ごま

-

-

-

-

-

使用日： 7月30日

　品名　　　フローズンヨーグルト 規格：60g/個

アレルゲン

乳

-

-

-

-

乳

乳

-

-

-

-

香料

コンニャクイモ抽出物

コンタミネーション：もも・りんご

砂糖・異性化液糖

難消化性デキストリン（食物繊維）

ミルクカルシウム

乳たんぱく

トレハロース

増粘多糖類

原材料名

乳製品

果糖

オリゴ糖

（水）

ごま

醸造酢

食塩

酵母エキスパウダー

乳化剤

増粘剤（キサンタンガム）

原材料名

食用植物油脂

糖類（砂糖、水あめ）

しょうゆ



使用日： 7月31日

　品名　　　　ポークブイヨン（缶）

アレルゲン

豚肉

鶏肉

豚肉

-

-

-

-

-

使用日： 7月31日

　品名　　　おさかなナゲット 規格：20g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：卵・乳・小麦・えび・かに・いか・大豆・豚肉・やまいも・ごま・さば

揚げ油（なたね油、パーム油）

乳酸カルシウム

ピロリン酸第二鉄

米粉パン粉（米粉・三温糖・オリーブオイル・イースト・食塩）

でん粉

砂糖

食塩

香辛料

酵母エキス

原材料名

すけそうだらすり身

玉ねぎ

水

豚骨

たまねぎ

にんじん

ねぎ

しょうが

ガーリックエキスパウダー

原材料名

濃縮豚がらエキス

鶏骨



使用日： 7月6日　中華ドレッシング　7月28日　ごまドレッシング　代替

　品名　　　　和風ドレッシング（袋） 規格：8ml/袋

アレルゲン

-

-

小麦・大豆

-

りんご

-

-

りんご

-

-

-

-

-

-

-

-

-

使用日： 7月16日　ソフトチーズ代替

　品名　　　いちごジャム 規格：10g/袋

アレルゲン

-

-

-

-

ゲル化剤（ペクチン）

酸味料（クエン酸）

仕込水

（水）

原材料名

糖類（砂糖、水あめ）

いちご

プルーン

かつお節エキス

にんにく

魚醤

酵母エキスパウダー

増粘剤（キサンタンガム）

しょうゆ

糖類（砂糖、水あめ）

醸造酢

発酵調味料

食塩

りんご

原材料名

食用植物油脂

玉ねぎ

しょうが

しいたけ

赤ピーマン



使用日： 7月30日　フローズンヨーグルト代替

　品名　　　　国産やさいゼリー 規格：70g/個

アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

香料

５％　β-カロテン

ピロリン酸鉄

水

果糖

原材料名

7倍濃縮にんじん汁

6倍濃縮温州みかん果汁

増粘多糖類

ビタミンC

酸味料

砂糖


